[image: image1.jpg]THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF Y'S MEN'S CLUBS

v REGION B o1 XX 205 I Esnat

&Y E=E] JAPAN WEST

2024年7月1日
ワイズメンズクラブ国際協会
西日本区　各クラブ会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西日本区理事　鵜丹谷剛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西日本区書記　今西宏樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024-2025年度 東日本区
ハンドブック＆メンバーシップロースター申込について
拝啓、平素はワイズ･ＹＭＣＡ活動に奉仕を頂き感謝を申し上げます。
　さて、今般2024-2025年度東日本区ハンドブック＆メンバーシップロースターの
· 申込は各個人で、西日本区事務所へ申込ください。
· 東日本区事務所より、下記郵送先（会員住所）に郵送されます。

· 東日本区ロースター：販売価格＠1000円（郵送料込みです）
· お支払いは請求書込みで郵送されます
	申込者（クラブ名）
	氏名　　：

クラブ名：（　　　　　　　　）

	申込部数/費用
	（　　　　　　）部

×　＠1000円

	郵送先
	〒

	連絡先
	携帯番号：

E-mail　：

　申込先　：　ワイズメンズクラブ西日本区事務所　TEL：06-4805-0570

　　　 　E-mail:　info@ys-west.or.jp         FAX：06-4805-0571
　申込期日：　２０２4年８月23（金）まで